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EPES SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
{ AKTIVET AFATSHKURTERA 1,892,855 571,318
1 Aktivet monetare 204,325 227,938
> Banka 95,336 2275
> Arka 108,989 225,663
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 749,404 65,427
> Kerkesa te arketueshme 577,254
> Te tjera te arketueshme TVSH 108,232 65,427
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
> Tatim mbi fitimin 63,918
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
3 Inventari 939,126 277,953
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 939,126 277,953
> Parapagesa per furnizime -
>
P
>
>
] AKTIVET AFATGJATA 57,826 86,308
4 Aktive afatgjata materiale 57,826 86,308
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje (inventari i imet) 57,826 86,308
> Aktive tiera afat gjata materiale
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 1,950,681 657,626




EPES SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Pariudha gl
Raportuese Para ardhese
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 1,582,269 646,204
1 Huamarjet 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 1,582,269 646,204
> Te pagueshme ndaj fumitoreve 88
> Te pagueshme ndaj punonjesve 54,450 54 450
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 25110 19,670
> Detyrime tatimore per TAP-in 9,000 6,050
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 18,833
> Detyrnime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,493,709 547,113
] PASIVET AFATGJTA - -
1 Huat afatgjata
>
2 Te tjera afatgjata
>
1 KAPITALI 368,412 11,422
1 Kapitali | Pronarit 100,000 100,000
2 [Rezervat
3 Fitim/Humbja e meparshme (88,578)
4 Fitimi (Humbja) e viti financiar 356,990 (88,578)
TOTALI Pasiveve 1,950,681 657,626




EPES SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese | Para ardhese
| |TE ARDHURAT 2,179,505 -
> Sherbim "
> Shitja e mallrave 2,179,505 -
> Interesa -
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,782,850 88,578
1 Shpenzimet per materiale 704,035 0
> Inventar ne ¢gelje 277,953 -
> Shpenzimet per mallrat 1,365,208 277,953
> Inventari ne fund te vitit 939,126 277.953
2 |Shpenzime personeli 870,120 82,274
> Pagat 810,000 70,500
> Sigurimet shogerore 60,120 11,774
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 28,482
4 |Te tjera 167,113 2,076
> Energji,uje fax,telefon,internet 35,113
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
> Benzine Nafte, Gaz
> Qera Ambjenti 132,000
> Pagesa 73
> Taksat Doganore e Bashkiake 2.003
> Shpenzime administrative, mirembajtie dhe te tiera
>
>
5 |Shpenzime financiare 13,100 4228
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 13,100 4228
>
>
A |Fitimi para tatimeve ose humbje 396,655 (88,578)
6 |Tatimi mbi fitimin 39,666 0
7 |Parapagime 103,583
B |Fitimi pas tatimit ose humbje 356,990




SHOQERIA _EPES shpk
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare (Bruto) per vitin 2012

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
01.01.2013 31.12.2013

Toka - - - -

Ndertime - - - -

Makineri, paisje - - - -

Mjete transporti - - - -

Kompjuterike - - -

Inventar i imet 86,308 - 28,482 57,826

NO|OE(WIN| =

Zyre - - - -

TOTALI 86,308 ; 28,482 57.826

Amortizimi | Aktiveve Afatgjata Materiale per vitin 2012

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
01.01.2012 31.12.2013

Toka : : - :

Ndertime - - - -

Makineri, paisje - - - -

Mjete transporti - - - -

Kompjuterike - -

Inventar i imet - " E R

N[OOI (WIN| =

Zyre - - - -

TOTALI - - - -

Vlera kontabel neto e Aktiveve Afatgjata Materiale per vitin 2012

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
01.01.2013 31.12.2013

Toka - - - -

Ndertime - - - -

Makineri, paisje = - - N

Mjete transporti - - - -

Kompjuterike - ; - - -

Inventar i imet 86,308 28,482 57,826

N[OOI |WIN|=

Zyre - - - -

TOTALI 86,308 - 28,482 57,826

€mq(an4;n > Yoeko
O




SHOQERIA EPES shpk
NIPT L22320017F

Gjendja e artikujve date 31.12.2013

Nr. |Artikulli Njesia |sasia |[cmimi vlera
1|Pjese per border elektrik(DKG-509-MPU Automatic Mains Failur{cop 1 90534 .62 90534.62
2|Kasete metalike cop 1 15890 15890
3|Kontaktor 3P cop 2 3873 7746
4|Bllokues mekanik cop 1 405 405
5|Automat 3P+N cop 1 1569 1569
6[Automat 1P+N cop 2 825 1650
7|Rele xokol cop 2 215 430
8|Xokol per rele cop 2 215 430
9|Pjese per regulator voltazhi te alternuar cop 8 8438 67504
10{Shine Din birezuar cop 1 253 253
11|Morsete UK6BN (gri) cop 9 43.56 392.04
12|Morsete UKBN (blu) cop 3 47.67 143.01
13|Suport per shina cop 4 52.5 210
14|Sensor vaji cop 3 1692.3 5076.9
15|Sensor temperature cop 3 1692.3 5076.9
16|Fishek vaji cop 3 3511133 10533.99
17|DKG-509-MPU(Automatik mains failure un) cop 10 18321.17 1832417
DKG-253 (Governor controller with overs) cop 2 22588.42 45176.84
Gjenerator 20 Kva cop 1] 497888.36 497888.36
18|Celes zingjir cop 1 5000 5000
TOTALI 939,121

Er\S Lank na Xine o

Administratori
Juljan A




SHENIMET SPJEGUESE
Sgarim: . - o o B
‘ Dhenia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 15.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
‘percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
| a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
__©) Shenime té tiera shpjegeuse

Subjekti nuk ka me shume se 10 puntore
Subjekte rezulton me xhiro vjetore ---------------- leke,dhe trajtohet si mikronjesi

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara.
Vlersimi bazohet ne Kosten Historike.
Supozimi veprimtaria e Biznesit eshte ne Vijimesi

T.FITIMI USHTRIMOR 39,666 LEKE
TATIM FITIMI | PAGUAR 103,583 LEKE
TATIM FITIMI MBI PAGUAR 63,918 LEKE
FITIMINETO OSE HUMBJA 356,990 LEKE

2. Aktivet Afatgjata ne vlere 57,826 leke perbehen nga aktive qe perbejne inventar te imet,ky
inventar i imet perbehet nga pajisje ndihmese ge subjekti ka blere ne saje te funksionit te tij.Keto
pajisje ndihmese kane jetegjatesi me te gjate se nje vit dhe perllogaritet ge jetegjatesia e tyre te

jete rreth tre vjet.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
EPES SHPK




